

KEVÄTPIIRIKOKOUS

Aika lauantaina 15.03.2014 klo 10.35 - 14.05

Paikka Lounas-Kahvila Neljä Kaesaa, Koulukatu 3, Kuhmo

Läsnä Viralliset edustajat:

Kajaani/Eila Karjalainen, Helena Rönty

Kuhmo/Milka Koivisto, Tuula Tuppurainen

Oulu/Riitta Jouppila, Tuula Kareinen

Raahe/Leena Heikkinen, Hilikka Okkonen

Muut osallistujat:

Kajaani/Liisa Kalermo, Helka Laari, Aune Leppänen, Raija Makkonen, Taru

Niemi (piirihall.past pj), Aini Tuokko, Pirkko Wihervaara

Kuhmo/Sisko Ala-Heikkilä, Elsa Hyvönen, Mirkku Piipponen

Oulu/-

Raahe/Kirsti Hintikka (piirihall. puh.joht.), Kaarina Kumpulainen (piirihall.

siht.), Maija-Leena Virta-Kangas (Kansallisen Neuvoston presidentti)

Osallistujia yhteensä 21 (Kajaani 9, Kuhmo 5, Oulu 2, Raahe 5)

Ennen kokouksen aloittamista musiikkiluokan oppilaiden kuoro opettajansa kitarasäestyksellä lauloi meille vanhoja talvilauluja (esimerkiksi Rati riti ralla ...). Saimme laulaa mukana ja hyvin muistimmekin sanoja omilta kansakouluajoiltamme asti. Lämmin kiitos kokemastamme elämyksestä.

Asiat

1

Kokouksen avaus

Piirihallituksen puheenjohtaja Kirsti Hintikka avasi kokouksen klo 10.35.

Hän toivotti osallistujat tervetulleiksi ja esitti lämpimät kiitokset Kuhmon sisarille kokouksen järjestämisestä sisar Elsa Hyvösen valmistamalla sydämen kuvilla koristellussa intiimissä kokoustilassa. Kaunis keväinen sää oli myös kokoukseen saapuneille suosiollinen. Edellisellä kerralla Kuhmossa vuonna 2010 pidetyn kevätpiirikokouksen aikaan oli pakkasta reilusti yli -30 astetta.

Puheenjohtajan toivomuksesta osallistujat esittelivät itsensä ja näin tulimme jälleen paremmin tuntemaan toisemme.

Esittelykierroksen aikana tuli esille, että Kuhmon klubi on lopettamassa toimintaansa. Syitä ovat jäsenistön ikääntyminen. Paikkakunnalle ei ole muuttoliikettä ja nuoremman jäsenistön hankinta on koettu hyvin vaikeaksi.

2

Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin piirihallituksen puheenjohtaja Kirsti Hintikka ja sihteeriksi valittiin piirihallituksen sihteeri Kaarina Kumpulainen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Leena Heikkinen ja Hilikka Okkonen.

3

Kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4

Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Asialistan kohtaan 16/Klubien kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat lisättiin informaatio/keskustelu Kuhmon klubin tilanteesta.

5

Toimintasuunnitelman hyväksyminen kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015

Kokouskutsun liitteenä ollut toimintasuunnitelma hyväksyttiin seuraavilla lisäyksillä:

Toimintasuunnitelman ensimmäiseksi kohdaksi lisättiin UUDEN KLUBIN PERUSTAMINEN piirin 140 alueelle. Keskustelussa tuli esille mahdollisena paikkakuntana mm. Kempele, jossa asuu nuorempaa, työikäistä ja uraorientoitunutta väkeä. Heidän joukostaan voisi syntyä klubi, jolla voisi olla samoista asioista kiinnostunut jäsenistö.

Toimintasuunnitelmassa oleva piirihallituksen vaihtokokous päätettiin pitää lauantaina 16.08.2014 Raahessa.

Kokouskutsun liitteenä ollut toimintasuunnitelma hyväksyttiin edellä mainituilla lisäyksillä korjattuna.

6

Talousarvion ja jäsenmaksun hyväksyminen kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015

Kokouskutsun liitteenä ollut talousarvio hyväksyttiin muutoksitta.

7

Kansallisen Neuvoston jäsenmaksun hyväksyminen kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015

Kokouskutsun liitteenä olleessa Kansallisen Neuvoston talousarviossa esitetty piiriltä Kansalliselle Neuvostolle maksettava jäsenmaksu 15,00 euroa/jäsen (6 + 6 + 3) hyväksyttiin.

8

Piirin budjetin toteuma ja rahatilanne sekä päätös tilillä olevien rahojen käytöstä ja tulevista projekteista (mm. nettikoulutus, hyväntekeväisyys)

Käytiin läpi rahastonhoitajan laatima selvitys piirin taloustilanteesta. Rahaa on tilillä 28.02.2014 tilanteen mukaan 2320 euroa, joka sisältää myös hyväntekeväisyyteen varatun osuuden.

Keskusteltiin IW-sivujen nettikoulutuksesta. Koulutus todettiin erittäin tarpeelliseksi ja toteutettaneen syksyllä 2014. Piirin nettityöryhmän jäsenet Tuula Kareinen, Eila Karjalainen, Marika Marttila, Hilikka Okkonen ovat ensisijaiset koulutettavat ja koulutustarpeen kartoittajat.

Hyväntekeväisyyskohdetta ei päätetty. Pidetään olemassa olevat ja kertyvät hyväntekeväisyysvarat säästössä ja päätetään niiden käytöstä ensi toimintakaudella. Ehdotettiin että mahdollinen hyväntekeväisyyskohde olisi mielellään kotimaahan kohdistuva.

9

Piirihallituksen virkailijoiden valinta kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015

Piirihallitukseen kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015 valittiin kokouskutsun liitteenä olleen ehdotuksen mukaisesti seuraavat virkailijat:

Puheenjohtaja	Tuula Kareinen	Oulu
Past puheenjohtaja	Kirsti Hintikka	Raahe
Varapuheenjohtaja	Kaarina Kumpulainen	Raahe
Sihteeri	Taru Niemi	Kajaani
Rahastonhoitaja	Ulla Pyyny	Oulu
Hallituksen jäsen	Marika Marttila	Oulu
Hallituksen jäsen	Hilikka Okkonen	Raahe
Hallituksen jäsen	Helena Rönty	Kajaani

10

Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta kaudelle 01.07.2014 - 30.06.2015

Toiminnantarkastajaksi valittiin kokouskutsun liitteenä olleen ehdotuksen mukaisesti Anna Pennanen ja varatoiminnantarkastajaksi Marja Nuutinen, molemmat Oulusta.

11

Kansallisen edustajan puheenvuoro

Kansallisen Neuvoston presidentti Maija-Leena Virta-Kangas käsitteli puheenvuorossaan useita ajankohtaisia aiheita.

Uudet IW-kortit ja adressit ovat valmiina markkinoitavaksi. KN myy niitä piireille ja klubeille. Kortit maksavat 1,50 e/kpl ja adressit 5,00 e/kpl. Piirit ja klubit voivat hinnoitella ne omien päätöstensä mukaisesti.

IIW:lta saapunut Proposals to Amend the Constitution jaettiin klubien edustajille paperiversiona kokouksessa. Sähköpostina se on jaettu 05.02.2014 klubeissa tutustumista varten. Käsittelemme asiaa tarkemmin syyspiirikokouksessa Raahessa 04.10.2015 kokoukseen osallistuvan Kansallisen Neuvoston edustajan alustamana. Tähän liittyvät päätökset tehdään IIW Conventionissa Kööpenhaminassa 07.05.2015.

Kansallinen Neuvosto kannustaa klubeja rekisteröitymään. Rekisteröinnin voi hoitaa myös netissä. Sääntöjen laatimiseen saa apua rekisteröityneiltä klubeilta. Piirin 140 klubit ovat rekisteröityneet Kajaanin klubia lukuun ottamatta.

Kirkon Ulkomaanapu on lähettänyt kiitokset lahjoituksestamme Filippiinien katastrofiapuun. Kiitokset nähtävillä nettisivuillamme. Piirin 140 (klubit + piiri) osuus lahjoituksesta oli 5,40 euroa/jäsen.

12

Kansallisen Neuvoston virkailijat 01.07.2014 alkaen

Kansallisen Neuvoston virkailijoiksi on valittu seuraavat henkilöt:

Presidentti	Marja Kyrölä
Past presidentti	Maija-Leena Virta-Kangas
Sihteeri	Anne Röyttä
Rahastonhoitaja	Maarit Ojansuu

Lisäksi Kansallisen Neuvoston kokouksiin osallistuvat piirien puheenjohtajat.

13

Nimetään ehdokkaat IIW:n virkailijoiksi ja Board Directoreiksi

Suomesta ovat ehdokkaina IIW:n Vice Presidentin virkaan Pirkko Kiikka ja Board Directorin tehtävään Hannele Karhunen.

Äänestysliput ovat tulleet klubeille ja ne pitää palauttaa IIW:lle 31.03.2014 mennessä.

14

Piirin puheenjohtajan puheenvuoro

Piirin puheenjohtaja Kirsti Hintikka esitti puheenvuorossaan piirihallituksen jäsenten tehtävien tarkentamista. Olisi toivottavaa esimerkiksi että jonkin piirihallituksen jäsenen tehtäviin kuuluisi kansainvälisten asioiden hoitaminen/organisointi. Hänen tehtävänään olisi pitää piirihallitus tietoisena siitä mitä maailmalla tapahtuu ja pitää yhteyttä Kansalliseen Neuvostoon ja niihin henkilöihin, jotka on valittu tehtäviin. On huomattu, että kansainväliset asiat jäävät taka-alalle, ellei joku pidä niitä esillä hallituksen kokouksissa.

Lounastauko (**lounas oli maittava ja terveellinen**) **KIITOS**

IDEARIIHI

Kuhmo/Paikallinen toiminta (Tuula Tuppurainen)

Kokoukset ovat olleet leppoisia ja epävirallisia, esimerkiksi taidenäyttelyt, talkoot kohteena erään sisaren pihan haravointi, 4H-yhdistyksen kanssa yhteinen tapaaminen, villasukkien kutominen ulkomaiselle vierasryhmälle. Hyväntekeväisyyslahjoitus on annettu musiikkiluokalle.

Kuhmon klubi ojensi punaisen ruusun klubin kummitädille Aune Leppäselle Kajaanista ja piirin ensimmäiselle puheenjohtajalle Kaarina Kumpulaiselle Raahesta. Ruusujen ja halausten vastaanottajat olivat huomionosoituksesta silminnähden liikuttuneita.

Kajaani/Varojen keruu ja kohdentaminen (Helena Rönty)

Maahanmuuttajanaisille on lahjoitettu lukukirjoja suomenkielen oppimisen helpottamiseksi. Lukion opiskelijalle on annettu stipendi. Kuukausikokousten aiheita mm. teatteri, kirjallisuus, nuoret Kainuussa, naisen asema monikulttuurisuudessa.

Oulu/Uudet jäsenet, sitouttaminen (Tuula Kareinen)

Uudet jäsenet heti toimimaan. Oulun klubin jäsenistä 25 % työelämässä. Klubin tulevan presidentin Riitta Jouppilan toivomuksesta ensi toimintakauden klubi-iltojen järjestelyistä huolehtivat jäsenet aakkosjärjestyksessä. Oulun klubi kerää vapaaehtoisen ns. roporahan hyväntekeväisyystarkoitukseen.

Raaha/Paikallisuus, kansallisuus, kansainvälisyys (Leena Heikkinen)

Naisten päivä 8.3.2014/the IIW Day against violence to women/ lahjoitus Raahen turvakodille, Operaatio Ruut/Yercaud, Intia 1 - 2 lapsen koulutukseen lahjoitus vuosittain vuodesta 2000 alkaen, Naisten Pankin osake hankittu vuonna 2012. Klubikokousten aiheita mm. kirkkovenesoutu, melonta, Arabian kahvikuppien historiallinen katsaus; kupit jäsenten kaapeista, Guardia Nueva - tangokonsertti, jne. Esimerkiksi klubilaisten merkkipäivämuistamiset ja arpajaistuotot ohjataan käytettäväksi hyväntekeväisyyteen.

Alustusten jälkeen keskusteltiin vilkkaasti. Eniten keskustelussa oli esillä uusien klubien saaminen piirin 140 alueelle, koska piirin voi muodostaa vain jos alueella on vähintään 4 klubia.

15

Hallituksen kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat

Piirin 140 nettityöryhmän (Tuula Kareinen, Eila Karjalainen, Marika Marttila, Hilikka Okkonen) puheenvuoron käytti Tuula Kareinen. Hän kertoi ettei työryhmä ole vielä kokoontunut, mutta klubien sivuja tehdessä on käynyt selväksi että lisää koulutusta tarvitaan. Nettityöryhmän olisi hyvä kartoittaa pulmakohdat ennen syksyn koulutustilaisuutta lisätiedon saamisen varmistamiseksi.

16

Klubien kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat

Kuhmon klubi on pitänyt yhden kokouksen, jossa on käsitelty Kuhmon klubin toiminnan lopettamista. Lopettamispäätökseen on johtanut jäsenistön ikääntyminen. Nuorempia jäseniä klubiin on ollut mahdoton saada paikkakunnan ikärakenteen ja tappiollisen muuttoliikkeen vuoksi. Kuhmolaiset sisaret ovat tulleet siihen tulokseen, että on tullut aika katsoa totuutta suoraan silmiin. Asiasta keskusteltiin hyvin alakuloisissa tunnelmissa.

Kansallisen Neuvoston presidentti Maija-Leena Virta-Kangas ehdotti että Kuhmon klubi pitäisi väli vuoden niin, että maksaisi piirille kevennetyn jäsenmaksun. Seuraavana toimintavuotena (01.07.2014 - 30.06.2015) se olisi Capitation fee 6,00 euroa + Convention fee 3,00 euroa = 9,00 euroa/jäsen jonka piiri maksaisi edelleen KN:lle ja se edelleen IIW:lle. Väli vuosi voisi olla samalla levähdysvuosi ja sen aikana olisi mahdollista löytää uutta kipinää toiminnan jatkamiseen ja uusia jäseniäkin saattaisi löytyä. Asia jäi Kuhmon sisarille mietittäväksi.

17

Muut asiat

Kansallisen Neuvoston presidentti Maija-Leena Virta-Kangas informoi äänestyskistä ja äänestyslippujen palauttamisesta IIW:lle 31.03.2014 mennessä.

Kuhmon klubi järjesti kokouksen yhteydessä arpajaiset runsaine palkintoineen. **Arpajaistuotto 125 euroa lahjoitettiin tallettavaksi piirin 140 tilille.**

18

Ilmoitusasiat

Piirin lippu viedään tämän kokouksen jälkeen Raahen syyspiirikokousta varten. Lipun tanko jää Raija Makkosen huomaan Kajaaniin.

19

Seuraava piirikokous

Seuraava piirikokous on syyspiirikokous, joka pidetään lauantaina 04.10.2014 Raahessa.

20

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Kirsti Hintikka kiitti kokouksen järjestäjiä todella hyvin onnistuneista järjestelyistä sekä kokoukseen osallistujia rakentavasta ja keskusteleavasta kokouksesta. Kokous päättyi klo 14.05.

Sitten lähdettiin ostoksille ja kotimatalle!

Kirsti Hintikka
Puheenjohtaja

Kaarina Kumpulainen
Sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi

Raahessa . . 2014

Leena Heikkinen
Pöytäkirjan tarkastaja

Hilkka Okkonen
Pöytäkirjan tarkastaja